
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia Teatralna
w Warszawie
Adres artykułu: http://sbip52.lo.pl/artykul/131-68-power-zop-26-2-2019

POWER.ZOP.26.2.2019

Zamówienie na:
dostawę platformy zarządzania wiedzą i rozwojem potencjału
naukowego wraz z licencją, usługą jej wdrożenia oraz asystą
powdrożeniową

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy: POWER.ZOP.26.2.2019

Zamawiający: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Wartość szacunkowa: poniżej 221 000 euro

Termin składania ofert: 30.08.2019 11:00

Miejsce składania ofert: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie
przy ul. Miodowej 22/24, 00-246 Warszawa w pok. nr 012

Załączniki:
SIWZ_21.08.2019    pdf,  15.72 MB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 21.08.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 22.08.2019 13:33

Liczba pobrań: 165

ZP400PodgladOpublikowanego    pdf,  226 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

http://sbip52.lo.pl/artykul/131-68-power-zop-26-2-2019
/przetarg/p-68-dostawe-platformy-zarzadzania-wiedza-i-rozwojem-potencjalu-naukowego-wraz-z-licencja-usluga-jej-wdrozenia-oraz-asysta-powdrozeniowa
/przetarg/p-68-dostawe-platformy-zarzadzania-wiedza-i-rozwojem-potencjalu-naukowego-wraz-z-licencja-usluga-jej-wdrozenia-oraz-asysta-powdrozeniowa
/przetarg/p-68-dostawe-platformy-zarzadzania-wiedza-i-rozwojem-potencjalu-naukowego-wraz-z-licencja-usluga-jej-wdrozenia-oraz-asysta-powdrozeniowa
/attachments/103/download
/attachments/102/download


Data wytworzenia: 22.08.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 22.08.2019 13:32

Liczba pobrań: 164

SIWZ_21.08.2019    docx,  669 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 21.08.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 22.08.2019 17:05

Liczba pobrań: 151

odpowiedzi na pytania Wykonawców_27082019    pdf,  166 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 27.08.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.08.2019 17:10

Liczba pobrań: 142

Informacja z otwarcia ofert    pdf,  118 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 30.08.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 30.08.2019 18:03

Liczba pobrań: 175

Unieważnienie postępowania nr POWER.ZOP.26.2.2019    pdf,  36 kB

Wytworzył: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Data wytworzenia: 29.11.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 29.11.2019 15:06

/attachments/104/download
/attachments/107/download
/attachments/108/download
/attachments/186/download


Liczba pobrań: 122

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Odpowiedzialny za
treść: Agnieszka Zajk-Tworkowska

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 21.08.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 22.08.2019 13:43

Ostatnio zaktualizował: Marta Walczak

Data ostatniej
aktualizacji: 29.11.2019 15:06

Liczba wyświetleń: 598


